

   apo-vystoupeni.cz

    
      
      	Apo
	Nabídka
          	
          Vystoupení
        
	 Doprovodný program
        
	
          Půjčovna skákacích bot
        
	
          Promoakce
        
	
          Žonglování
        


        
	Galerie 
          	Foto
	Video


        
	Reference 
	 Další info... 
          	 Skákací boty 
	 Jednokolky 
	 O nás 
	 Apo doporučuje  
	 Ikonky pro vás 


        
	 Kontakt  


    
  



  
    
        	
                 
                    [image: Skákací boty]
                    [image: sedmimílové boty]
                    [image: show na skákacích botách]
                    [image: vystoupení na skákacích botách]
                    [image: skákací chůdy Powerriser]
                    [image: představení na skákacích botách - Apo]
                    [image: půjčovna skákacích bot]
                    [image: srovnání značek skákacích bot - Apo]
                

            

        
    
       Aktuality 

    

    
        	
                        	[image: Apo doporučuje]
            	
            

            
            	
                Levný netradiční teambuilding                
            

        
       

    
      
        
          
          
          
           
        

      

       
    

  




  
     apo-vystoupeni.cz » Nabídka » Doprovodný program 

  

   
     
      
                      
                
                
      Stránka nenalezena 

        Soubor, o který jste požádali, nebyl na serveru nalezen. Zkuste jej 
          najít procházením z hlavních stránek, nebo využijte vyhledávač 
        

           
            
            
            
            
          

        

         
        Kód chyby: 404

        Požadovaná stránka: 
          
        

        

        Jestliže jste sem dostali odkazem z webu, dejte mi o tom prosím vědět 
        . 

    
      
  
    
    
    Program na Vánoční večírek


Sháníte program na firemní vánoční večírek?

Co třeba skákající Santa, nebo jiná netradiční show?
VIDEO
  
    
    
    Maturitní ples, maturiťák, maturák!


Říkejte si jim jak chcete, každopádně naše nabídka vystoupení na ples je tady!

Okořeňte svůj ples originálním vystoupením na skákacích botách.

Volné termíny v našem  kalendáři rychle ubývají...
VIDEO

    
    
   
Dárek - Lekce s profi lektorem

    Dárkové poukazy na Poweriser zážitek potěší každého skokana s hmotností od 30 do 120 Kg.


 ...více aktualit 



  



      Rychlý dotaz >Sdílet stránku na Facebooku 









    

  




    
         
            
                
                    Daniel Fajmon

                    Email: apo"zavináč"hopsej.cz

                    Tel:+420 728 179 490 

                    Skype: Danubis 

                
				
            
 
            
                
                    
                        © 2007-2024 apo-vystoupeni.cz
                    

                

                
                    
                        
                    
				
                

            

            
            
            Hledali jste jiné než skákací boty? Doporučuji E-shop - obuv. Najdete zde boty na ples i do tělocvičny. 
        

                odkazy:
                Využijte skákací boty jako
                půlnoční překvapení nebo
                vystoupení na Vaši akci.
                Jednokolka je artiklem, které naše
                půjčovna nabízí. 
               Prodejny skákacích bot
                
 
                

   Dnes je
  10.04.2024  Poslední úprava:
  15.01.2013   
  
            
 
        

    

